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Procto-Zac, żel proktologiczny, 30 ml
 

Cena: 24,37 zł

Opis słownikowy

Marka Procto-Zac

Postać żel

Producent Hexanova

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy, Olejek z drzewa
herbacianego

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Procto-Zac, żel proktologiczny, 30 ml

Wyrób medyczny Procto-Zac to żel proktologiczny z opatentowaną technologią Tri-Solve p® tworzącą ochronną powłokę na śluzówce
odbytu.

Skład Procto-Zac, żel proktologiczny, 30 ml

Kwas hialuronowy, Trisolve P (trehaloza, ceramid NS, uwodorniona lecytyna), olejek Melaleuca alernifolia, metylosulfonylometan,
gliceryna, hydroksyetyloceluloza, bisabolol, woda, sorbitol, glikol pentylenowy, glikol propylenowy, wersenian disodu, sól wapniowo-
sodowa kopolimeru PVM/MA, triklosan, symdiol (1,2-heksanediol, tropolon, glikol kaprylowy), wodorotlenek sodu.

Produkt nie zawiera kortyzonu.

Zawartość opakowania
W tubce znajduje się 30 ml żelu oraz aplikator wielokrotnego użytku.

Działanie Procto-Zac, żel proktologiczny, 30 ml

Żel proktologiczny Procto-Zac łagodzi uczucie swędzenia, pieczenia oraz ból w okolicach odbytu. Dzięki formule Tri-Solve p® produkt
tworzy na powierzchni śluzówki odbytu niewidoczną powłokę, która działa nawilżająco, przywraca elastyczność śluzówki, a także chroni
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ją przed kontaktem z czynnikami drażniącymi. Ponadto wyrób zapewnia natychmiastowe uczucie komfortu i wykazuje się
właściwościami lubrykacyjnymi, co zmniejsza uczucie tarcia podczas wypróżniania.

Wskazania Procto-Zac, żel proktologiczny, 30 ml

Produkt przeznaczony dla osób dorosłych z dolegliwościami okolic odbytu i odbytnicy (np. hemoroidach zewnętrznych i wewnętrznych,
zapaleniu i pieczeniu odbytu, w szczelinach odbytowych), a także w przypadku długotrwałej kuracji objawów przewlekłych w przypadku
wypadania odbytu i odbytnicy, zatwardzenia czy skłonności do nawrotów.

Dawkowanie Procto-Zac, żel proktologiczny, 30 ml

1. Otwórz tubkę i nakręć nasadkę aplikatora doodbytniczego.
2. Naciskając lekko tubę wyciągnij tłok aplikatora, tak aby kaniula wypełniła się żelem.
3. Odkręć aplikator i zamknij tubkę.
4. Wyciśnij niewielką ilość żelu w celu lubrykacji, następnie wprowadź aplikator do odbytu i wyciśnij odpowiednią ilość produktu. Żel
można także stosować zewnętrznie.
5. Dokładnie umyj aplikator i pozostaw do wyschnięcia.

Stosowanie produktu
Stosować w okolicach odbytu i odbytnicy, a także doodbytniczo.
Aplikować żel 2-3 razy dziennie, po każdym wypróżnieniu przez 1-2 tygodnie.
Po aplikacji należy unikać wypróżniania przez minimum 20-30 minut.

Przeciwwskazania Procto-Zac, żel proktologiczny, 30 ml

Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników.
Nie stosować dłużej niż 30 dni.

Informacje dodatkowe Procto-Zac, żel proktologiczny, 30 ml

Produkt testowany dermatologicznie.
Przechowywać w temperaturze pokojowej, w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Chronić od źródeł ciepła.

Możliwe działania niepożądane wyrobu medycznego
W przypadku wystąpienia działań niepożądanych należy niezwłocznie zaprzestać stosowania żelu i skonsultować się z lekarzem.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety ciężarne i karmiące piersią przed zastosowaniem powinny skonsultować się z lekarzem.
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